sortisa da sera feudaldig est per iusta mensura prato

ipso tabules legitimes auctuaginta Secundo pralo

ibi prope da mane Sumbertit da meridie feudaldii

est per mensura iusta tabules legitimes duodecim

lercio prato ibi non longe . coerit ei da mane de

eredes quondam Albonenia da meridie viap est per

iusta mensura prato ipso tabules legitimes viginti

quidem et ut ordo legem depossit. pro ac firman

dum et ac previdendum comutacionum super ipsis

rebus accessit idest Leo presbiter et primicerius de

supra.

1- Leo presbiter et primicerius missus ut supra

subscripsi. .

Signum 1- ri- 1- manibus Adreverti filius quondam

Andreiflleudaldi filius quondam Setadri de vico

Mapello. Lanfranci filius quondam benadi de bonate

superiore super ipsis rebus accesserunb et ipsis servis

suorum presencia venire feceruntj et estimaverunt

ut supra.

Signum 1- manus Piaimberti filius quondam Aldoni

de vico lSonate superiore t teste.

1- bagibertus index domui imperatoris rogatus

subscripsi.

i Senepertus index domui imperatoris rogatus sub

ordiue de iam dicta canonica sancti Alexaneruna d scripsi.

insimul cum ipse Aribertus presbitera seu et cum

viri y beum timentes estimatores ominump quorum

nomina ic subter leguntun et ipsis Sarialdus et lo

bannes servis suorum presencie venire feceruntg

quibus eidem Leoni prisbitero et primicerius seu

missus domui Sisilberti episcopus sancte bergomensis

ecclesie paruitj et ipsis estimatores estimaverunty eo

quod meliorata et ampliata causa recepit ipse Lupus

presbiter et prepositus a parte iam dicte canonice

et senedohio sancti Alexandri presenti die abendum

1- radilo index domui imperatoris rogatus sub

scripsi.

i- lieuedictus notarius sacri palacii rogatus sub

scripsi.

1- Lazarus iudex domui imperatoris rogatus sub

scripsi. . . .

i Lanfrancus notarius domui imperatoris scripSli

post tradita complevi et dedi.
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Ann. tit-lix a aprilis

podg et ciselbertus flii fioi/verti wineam rvendunt

pomi/tico de vico Paoni.

lita autogmpho in Arch. s. Pidelia MedioL

Pouno.

fin nomine nomini Pei et Salvatoris nostri lhesu

christi flotto gracia Pei imperator augustusa anno

imperii ejus neo propicio hic in ltalia nonoa quarto

die mensis aprilis p indictione quarta constad nos

nodo et Siselbertus germanis filii quondam Ptotbertij

qui professi sumus ambo ex nacione nostra lege

vivere salichaa accepissenn sicuti et in presentia te

stium accepit ad te nominicus filius quondam item